АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2024 № 626

г. Азов

О внесении изменений в постановление Администрации

Азовского района от 28.04.2020 № 95 «Об организации

водоснабжения на территории Азовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении

и водоотведении», с целью организации надлежащего водоснабжения

на территории Азовского района, Администрация Азовского района

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 3 постановления Администрации Азовского района

от 28.04.2020 № 95 «Об организации водоснабжения на территории Азовского

района» изменения, изложив в следующей редакции:

«Наделить УМП «Приморский водопровод» статусом гарантирующей

организации, осуществляющей оказание услуг по водоснабжению холодной

питьевой водой для нужд населения, предприятий и учреждений на территории

Александровского, Елизаветовского, Отрадовского, Пешковского сельских

поселений Азовского района.

Наделить УМП «Приморский водопровод» статусом гарантирующей

организации, осуществляющей оказание услуг по водоснабжению технической

водой для нужд населения, предприятий и учреждений на территории

Елизаветинского, Задонского, Калиновского, Круглянского, Кугейского,

Маргаритовского, Самарского, Семибалковского, Рогожкинского сельских

поселений Азовского района.

Наделить УМП «Приморский водопровод» статусом гарантирующей

организации, осуществляющей оказание услуг по подвозу питьевой воды для нужд

населения, предприятий и учреждений на территории Александровского,

Елизаветинского, Задонского, Калиновского, Круглянского, Кугейского,

Маргаритовского, Новоалександровского, Отрадовского, Пешковского,

Семибалковского сельских поселений Азовского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Азовского района (https://azovskiy.donland.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Азовского района по вопросам транспорта,

дорожного хозяйства, энергетики и ЖКХ Васильева Д.С.

Глава Администрации

    Азовского района                                                                                  А. Н. Палатный

Постановление вносит

Управление ЖК и ДХ

Администрации Азовского района